
Nr. 17-14 
 
De raad van de gemeente Barneveld; 
 
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders, nr. 17-14 ; 

 
 b e s l u i t : 
 
 
1. in te stemmen met de beleidsuitgangspunten zoals die zijn opgenomen onder paragraaf 3.2 van de 

bijgaande onderzoekrapportage maatschappelijke voorzieningen Voorthuizen; 
2. conform de omschrijvingen van de onderzoeksrapportage, model 4 verder uit te werken, te weten:           

a. bouw van een nieuw dorpshuis annex sporthal en aankoop van grond aan de Wikselaarseweg.            
b. meewerken aan het verplaatsen van de Chr. Korfbalvereniging Spirit van sportcomplex Overhorst            
naar de sporthal De Voorde en Knollenveld.                                                                                               
c. bouw  van een nieuwe gymzaal aan de Jan Steenstraat; 

3. voor de bouw van een nieuw dorpshuis, sporthal en aankoop van grond, het volgende krediet 
beschikbaar te stellen: 

       a. bouwkosten en inrichting terrein €  7.505.100 
       b. aankoopkosten grond                                                         €  1.526.900 
       c. de bij model 4 behorende incidentele lasten, voor de afwaardering van opstallen, van € 329.200 ten 
       laste te brengen van de incidentele begrotingsruimte van 2016 en hiervoor een voorziening te treffen. 
 
 
 
 Vastgesteld in de openbare vergadering van 1 februari 2017. 
 De raad voornoemd, 
 de griffier,                           de voorzitter, 
 
 


